ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от

с.Небуг

О проведении планового выездного Мониторинга деятельности
муниципального казенного учреждения «Культура Новомихайловского

городского поселения Туапсинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район от 15 декабря 2020 года
JNb 529 «Об утверждении Графика мониторинга деятельности муниципальных
учреждений отрасли «Культура» городских сельских поселений Туапсинского
района на 2021 год», в целях мониторинга исполнения законодательства
Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

1. Провести мониторинг деятельности в отношении Муниципального
казенного учреждения «Культура Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района» (далее -  Мониторинг).

2. Место нахождения: Краснодарский край. Туапсинский район,
поселок городского типа Новомихайловский, улица Мира, 74.

3. Назначить уполномоченным на проведение Мониторинга Березину
Людмилу Валерьевну - ведущего специалиста Муниципального казенного
учреждения культуры «Туапсинский районный организационно-методический
центр».

4. Установить, что настоящий Мониторинг проводится с целью
повышения эффективности работы Муниципального казенного учреждения

«Культура Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»,
соблюдения требований нормативно-правовых актов органа местного
самоуправления и исполнения требований краевого Законодательства и
Законодательства Российской Федерации.

Задачей настоящей проверки является: предупреждение и выявление
нарушений законодательства Российской Федерации.

5. Срок проведения Мониторинга: с «18» января 2021 года
по «29» января 2021 года.

К проведению Мониторинга приступить с «18» января 2021 года.
Мониторинг окончить не позднее «29» января 2021 года.
6. Утвердить перечень план-задание Мониторинга прилагается.
7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
8. Приказ вступает в силу со дня его подписания. '

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район Ю.А. Данилова

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист
Муниципального казенного учреждения
культуры «Туапсинский районный
организационно-методический центр» Л.В.Березина